XIX. VETERANI CELKOVICE 2021

Utery 28. zari 2021

kategorie M2 (motocykly s datem vyroby z obdobi 1946 - 1970)
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jezdec
Petr Knapes

vozidlo
¢z 125

Josef Fridrichovsky Jawa 559

Milan Prokop
Robin Matous
Stépan Drbal
Karel Kalina
Martin Drs
Vaclav Jindfich
Bohuslav Kovafrik
Jan Cihak

p. Platenik

Adam Foubik

Jifi Myslivec
Jaroslav Kristof
Hana Drbalova
Jaroslav Senft
Jan Ptak

Karel Adamovsky
Michal Semler
Josef Smétak

Tabor, 28. zafi 2021

Marcel Gause, feditel soutéze

¢z150C

Jawa 150 typ 352
Oscar 16/250
Jawa typ 354
Jawa 250 typ 11
neudano

Jawa + sidecar 350 typ 360
Jawa 250 typ 11
neudano

Jawa 250 typ 353
Jawa 250 typ 11
Cz 125453
Velorex 16/350
Cz125T

Jawa 350
¢z150C

Jawa 500 OHC
Jawa 250

rok vyroby RT1 cas (odchylka)

1949
1962
1950
1954
1956
1960
1948
1958
1966
1948
1957
1960
1949
1961
1970
1948
1948
1951
1957
1969

00:00:42.116 (4.302)
00:00:40.233 (2.419)
00:00:33.937 (3.877)
00:00:40.583 (2.769)
00:00:41.918 (4.104)
00:00:33.917 (3.897)
00:00:34.828 (2.986)
00:00:38.158 (0.344)

00:00:25.394 (12.42) 00:01:39.324 (25.597) 00:00:24.788 (13.026)

RT2 cas (odchylka)
00:02:05.060 (0.139)
00:02:06.659 (1.738)
00:01:58.415 (6.506)
00:02:11.358 (6.437)
00:02:08.067 (3.146)

oficidlni vysledky

RT3 cas (odchylka)
00:00:40.364 (2.550)
00:00:42.140 (4.326)
00:00:38.009 (0.195)
00:00:41.750 (3.936)
00:00:35.000 (2.814)

00:01:54.205 (10.716) 00:00:36.996 (0.818)
00:01:44.510 (20.411) 00:00:35.368 (2.446)
00:01:46.602 (18.319) 00:00:38.119 (0.305)
00:00:51.917 (14.103) 00:02:08.748 (3.827) 00:00:39.396 (1.582)
00:00:50.826 (13.012) 00:02:15.076 (10.155) 00:00:40.742 (2.928)
00:00:26.718 (11.096) 00:01:54.226 (10.695) 00:00:28.992 (8.822)
00:00:32.625 (5.189) 00:01:43.582 (21.339) 00:00:30.841 (6.973)
00:00:33.706 (4.108) 00:02:45.167 (40.246) 00:00:32.444 (5.370)

00:01:00.430 (22.616) 00:02:09.587 (4.666) 00:00:38.489 (0.675)
00:00:38.358 (0.544) 00:02:17.955 (13.034) bez &asu (999.000)

bez ¢asu (999.000)
bez ¢asu (999.000)
bez ¢asu (999.000)
bez ¢asu (999.000)

bez ¢asu (999.000)
bez ¢asu (999.000)
bez ¢asu (999.000)
bez ¢asu (999.000)

bez Casu
bez Casu
bez Casu
bez Casu

999.000)
999.000)
999.000)
999.000)

P

rozdil (RT1-RT3)

00:01,8
00:01,9
00:04,1
00:01,2
00:06,9
00:03,1
00:00,5
00:00,0
00:12,5
00:10,1
00:02,3
00:01,8
00:01,3
00:00,6
00:21,9
00:00,5
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0

PC
v
v
v
v
v
v
v
.0

10.000
v
v
10.000

10.000

10.000
10.000

10.000
10.000

koeficient trestné body

1,49
1,62
1,50
1,54
1,56
1,60
1,48
1,58
1,66
1,48
1,57
1,60
1,49
1,61
1,70
1,48
1,48
151
1,57
1,69

13.027
16.831
21.974
22.035
26.491
29.616
39.046
45.831
53.174
53.544
67.332
72.456
75.969
83.154
84.826
1514.221
4450.360
4525.470
4720.990
5081.830






